
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 

Num. 

289 

15 

17 

23 

115 

813 

142 

539 

144 

121 

41 

329 

312 

22 

Nome 

REGGIANI DAVIDE 

GUIOTTO ALESSANDRO 

CARIOLATO NICOLA 

LUNARDI ENRICO 

ZOSO GIOVANNI 

MIOTTO DAVID 

PAGANINI LUCA 

LUNARDI ALBERTO 

TIRAPELLE LORIS 

TOMBA FEDERICO 

CAVALIERE ALESSANDRO 

CASTELLI MATTIA 

MORESSA MATTIA 

ALDEGHERI ANDREA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo Totale 

20:09.977 

20:43.121 

20:58.970 

21:13.814 

21:18.242 

21:21.865 

21:24.820 

21:26.649 

21:38.249 

21:46.865 

21:56.239 

20:26.726 

2:58.690 

Diff 

33.144 

48.993 

1:03.837 

1:08.265 

1:11.888 

1:14.843 

1:16.672 

1:28.272 

1:36.888 

1:46.262 

1 Giro 

10 Giri 

Differenza 

33.144 

15.849 

14.844 

4.428 

3.623 

2.955 

1.829 

11.600 

8.616 

9.374 

1 Giro 

9 Giri 

Tempo Migliore 

1:47.809 

1:49.754 

1:52.705 

1:52.079 

1:52.574 

1:53.986 

1:54.566 

1:55.523 

1:54.576 

1:54.405 

1:57.414 

2:01.142 

Nel Giro 

1 

1 

3 

2 

2 

1 

4 

3 

3 

6 

1 

4 

0 

0 

Punti 

250 

220 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

200 

140 

130 

120 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

33.144 

Velocità  Media 

32,728 

Miglior tempo sul giro 

1:47.809 

Velocità Migliore 

36,732 

Giro Migliore di 

289 - REGGIANI DAVIDE 

Stampato: 19/08/2018 16.10.24 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

AGONISTI MX2 + ESPERTI MX2  

1^ Manche Agonisti MX2 + Esperti MX2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:47:52 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

19/08/2018 15:25 


